EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 001/2017

PRORROGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO

DE PROFESSOR E SUPERVISOR OFERTADOS NAS ESCOLAS FAMÍLIA

AGRÍCOLA – EFA´S.

 De ordem da Ex.ª. Sra. Secretária da Educação do Estado do Piauí,

no uso de suas atribuições legais, a Diretora da Unidade de Gestão de

Pessoas, RESOLVE PRORROGAR o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado para formação de cadastro de reserva e contratação

temporária para o cargo de Professor e Supervisor ofertados nas Escolas

Família Agrícola – EFA´S,Edital nº 014 de 02 de dezembro de 2015, por 01

(um) ano, ou seja, até 29 de janeiro de 2018.

Francisca de Almeida Mascarenha

Diretora da UGP